АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2024 № 570

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 27.09.2023 № 4033

Во  исполнение  распоряжения  администрации  города  Владимира
от  24.01.2024  №  17-р  «Об  отдельных  мероприятиях  в  связи  с  вступлением
в силу постановления администрации города Владимира от 28.12.2023 № 5116
«Об  утверждении  Положения  о  системе  оплаты  труда  работников
Централизованной  бухгалтерии  и  признании  утратившими  силу  некоторых
постановлений администрации города Владимира, главы города Владимира»
постановляю:

1.  Внести  изменение  в  пункт  2  постановления администрации  города
Владимира  от  27.09.2023  №  4033  «О  переименовании  муниципального
казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия управления образования
и  молодежной  политики  администрации  города  Владимира»,  заменив  слова
«157 единиц»  словами  «161 единицы».

2.  Постановление  распространяется  на  правоотношения,  возникшие
с 01.01.2024.

3.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя
главы администрации города Запруднову Е.В.

Глава  города Д.В. Наумов